Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 04.12.2024 г. № 337
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации
Исилькульского муниципального района от 08.12.2021 года № 521

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с
Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 08.12.2021 года № 521 «Об утверждении правил
землепользования и застройки Кухаревского сельского поселения
Исилькульского муниципального района Омской области» (далее –
постановление) следующие изменения:

1.1. В приложение к постановлению «Правила землепользования и
застройки Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального
района Омской области»:

1.1.1. В ЧАСТИ III. ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ РЕГЛАМЕНТЫ:
В Статье 23 «Жилые зоны» территориальную зону «Зона застройки
индивидуальными жилыми домами (Ж1)» дополнить следующим основным
видом разрешенного использования:

Виды
разрешенного
использования
земельных
участков и
объектов

капитального
строительства

Наименование
вида

разрешенного
использования,

код

Параметры разрешенного использования

Ограничения
использования
земельных
участков и
объектов

капитального
строительства

Предельные
(минимальные

и (или)
максимальные)

размеры
земельных

участков, в том
числе их

площадь, га

Количест
во этажей

Минимальны
е отступы от

границ
земельных
участков в
целях

определения
мест

допустимого
размещения
зданий,
строений,

сооружений,
за пределами
которых
запрещено
строительств
о зданий,
строений,

сооружений,
м

Максимальный
процент

застройки в
границах
земельного
участка

1 2 3 4 5 6 7

основные оказание услуг
связи (3.2.3) от 0,03 2 3 50

Не допускается
размещение
объектов,
требующих
установления
санитарно-

защитных зон

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин